
Администрация
муниципального образования город Салехард

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2020 года № 633

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения«Детский сад № 9 «Кристаллик»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта
в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь
Уставом муниципального образования город Салехард, Администрация
муниципального образования город Салехард постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Устав
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 9 «Кристаллик», утвержденный постановлением Администрации
города Салехардаот 15 мая 2015 года №255.

2. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад № 9 «Кристаллик» произвести необходимые
юридические действия, связанные с государственной регистрацией изменений в
Устав.

5. Муниципальному бюджетному информационному учреждению «Редакция
газеты «Полярный круг» опубликовать настоящее постановление в городской
общественно-политической газете «Полярный круг».

4. Муниципальному казенному учреждению «Информационно-техническое
управление» разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Салехард.

А.Л. Титовский


